
 

Rezultatet e provimit, afati PRILL 

Menaxhmenti i Marketingut 

Departamenti Menaxhment 

 

Emri dhe mbiemri Nota 

Lirije Buzhala 10 

Ardian Rushiti 6 

Ardit Hajdini 6 

Granit Ahmeti 7 

Edita Paloji 8 

Tefik Sadrija 5 

Albina Lokaj 10 

Ervisa Zhegrova 5 

Albione Rama 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Konsultimet mbahen te premten (19.05), ora 13:00. 

 

Prof. dr. Nail Reshidi 


